小　林　一　郎　　様 平成23年9月16日

関係書類及び現場熟知の上、下記の通りお見積もりいたします。

何卒ご用命下さるよう宜しくお願いいたします。

TEL048(224)8436㈹
FAX048(224)8714　担当片貝

1,050,000 円 支払条件

工事名　流山美原メゾン美原外部塗装工事　 保証期間

名　　　　　　　　　　　　　称 数量 単位 単　　価 金　　　　　　額 摘　　　　　要

外部塗装工事 *別紙明細 1 式 1,050,000

消費税は含みます。

合　　　　　計 1,050,0001,050,0001,050,0001,050,000

御　見　積　書

本社　埼玉県川口市朝日2丁目27番2号

金　額

Ｔ．ＫａｔａｇａｉＴ．ＫａｔａｇａｉＴ．ＫａｔａｇａｉＴ．Ｋａｔａｇａｉ

片貝塗装
ノート注釈

片貝塗装
ノート注釈

片貝塗装
ノート注釈

片貝塗装
ノート注釈

片貝塗装
ノート注釈

片貝塗装
ノート注釈

片貝塗装
ノート注釈

片貝塗装
ノート注釈

内　訳　明　細　書

種　　　　　　別 細　　　　　　　種 数量 単位 単　　価 金　　　　　　額 摘　　　　　要

1 架設工事

足場組立て ビケ足場 418 ㎡ 700 292,600

飛散防止ネット 385 ㎡ 100 38,500

計 331,100

2 塗装工事

外壁塗装 水洗い・シーラー・シリコン塗装 380 ㎡ 1,500 570,000

階段鉄部 ケレン錆止め・ウレタン塗装 55 ㎡ 2,200 121,000

玄関扉　設備扉 枠共 8 ヶ所 8,000 64,000

樋・配管等塗装 50 m 800 40,000

ベランダパーテーション 4 ヶ所 6,000 24,000

廊下床・階段床 床用塗料 1 式 56,500

計 875,500

3 諸経費 1 式 30,000

プロパンコ・水槽塗装はサービス

看板撤去処分・手摺固定・電気設備扉固定サービス工事です

値引き -186,600

1・計 1,050,0001,050,0001,050,0001,050,000

1
TTTT____ＫａｔａｇａｉＫａｔａｇａｉＫａｔａｇａｉＫａｔａｇａｉ